[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	15
	»
	августа
	20
	12 г.

	№
	98-п

	п. Карымкары

О признании утратившим силу постановления

администрации сельского поселения Карымкары

от 09.04.2010 года № 48-п «Об утверждении Положения

о проверке достоверности и полноты сведений,

представляемых гражданами, претендующими
на замещение должности муниципальной службы,

и муниципальными служащими администрации
сельского поселения Карымкары
и соблюдения муниципальными служащими

требований к служебному поведению»
                     В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры                            от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре» и Постановления Губернатора  Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 28.05.2012 № 82 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре, включенных в соответствующий перечень, муниципальными служащими Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, замещающими указанные должности, и соблюдения муниципальными служащими Ханты-Мансийского автономного округа – Югры требований к служебному поведению»:

              1. Признать постановление администрации сельского поселения Карымкары от 09.04.2010 № 48-п «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации сельского поселения Карымкары и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению» утратившим силу.

  2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Карымкары Баклыкову Любовь Александровну..
Глава
сельского поселения Карымкары                                                            М.А. Климов
Согласовано:
Заместитель главы администрации

сельского поселения Карымкары

                Л.А. Баклыкова

Специалист по общим и юридическим вопросам
администрации сельского поселения Карымкары

    Н.А.Фарносова
Подготовил:
Фарносова Н.А.

тел. 23118